
Obsah
POMOCNÍK..........................6
Několik užitečných rad do začátku.

ŽIRAFA NA BÁLE................ ô
Jak vyrobit masku na karneval 
a na co si na maškarním hrát.

VELIKONOČNÍ ZAJÍČCI
Jarní dekorace z ruliček. 
Navíc tetky slepice.

ŽÁBY VEĽKOHUBÉ.......
Návod, jak z obálky vyrobit sáček 
a tašku na dárky.

12

16

/• PŘÁNÍČKO 5 OVEČKOU...... 20
Veselá prostorová velikonoční skládanka.

JARO PODLE HADŮ....
Hračka z obalů na vajíčka. 
Navíc hadí vybarvovánka a hra.

24

POHÁDKOVÝ DRAK........... 23
Loutka nebo dekorace a povídání 
o dracích.

FANTASTICKÁ SBÍRKA....... 32
Staňte se tvůrci i sběrateli.
Navíc prstýnek pro parádnice.

/•

/■

LENOCHOD POHODÁŘ........36
Pohyblivá loutka, podle které si můžete 
protáhnouttélo.

KAMARÁDI Z LESA............40
Prstové loutky, třeba do pohádky 
Boudo, budko...

CHECHTAVÉ RYSKY............44
Se závoji z hedvábného papíru.
К tomu opět vybarvovánka.

SAFARI JE SUPER!............43
Hračky z papírových kelímků.
Navíc další nápady к vybarvení.

LÉTAJÍCÍ PTAKOJEŠTĚR.... 52
Vrtulka, která skutečně létá!
To je něco pro kluky!

ČTENÁŘ CHAMELEON........ 54
Veselá záložka do knížky.

PRŮSVITNÍ MOTÝLI............56
Pestrá křídla budou zářit na okně.

VYLEŤ DO DRUHOHOR....... 53
Dinosauři technikou tisku z koláže.

J
G)4



INDIÁNSKE TOTEMY...........62
Tvorení pro celou rodinu. Navíc návod 
na papírové čelenky.

i JAK VĚŠELI PRÁDLO.......... 70
f* Pejsek, kočička a jejich kamarádi. 
w Navíc jak pekli dort.

ŠKUDÁNCI Z VESMÍRU...... 74
Fantastické bytosti z dalekých galaxií.

LEGRAČNÍ KRABIČKY......... 76
Okrídlené a ušaté obaly na dárky 
pro kamarády.

, f BUBLINKOVÉ SLŮNĚ.......... ЬО
Polička na knížky, hračky 
a drobnosti do dětského pokoje.

-, STRAšlDLÁCI CHODÍ V NOCI... 64
Netopýři & spol., к tomu hra, 
škraboška a Lásníčka.

SOVY TO VĚDÍ...................90
Quilling pro děti, navíc s další básničkou.

VÁNOČNÍ KAPŘÍCI............. 94
Originální dekorace na adventní věnec.

VÁNOČNÍ PRŮVOD............. 96
Veseléjmenovky na dárky podle 
jednoduchých předloh.

SOB DOMÁCÍ .................. 100
Zimní papírová skládanka.

£к
Noco navíc ^
AŽ SE DOSTANETE V KNÍŽCE NA POSLEDNÍ 
STRÁNKY, OBJEVÍTE JEŠTĚ JEDNO PŘEKVAPENÍ! 
Vykoukne na vás řada očí, oček a kukadel. Najdete 
tam i další obrázky, které si můžete z knížky 
vystřihnout, a řadu vzorovaných papírů - tohle 
všechno se vám bude hodit pro vaše tvoření.


